REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE [ DEKLARIMIT _DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Mdresa: e Reshit Collabos, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516. Website: www hidaa gov.al, E-mail: infogihidaa. gov.al

M Irideksi

ne EBKE

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari gé fillon puné né njé nga funksionet q& mbart detprimin pér deklarim té
interesave private té tij. t& bashkéshortit/es dhe t& fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe
& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e pasqvruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

_ Emri Atésia Mbiemri :

|
Funksioni
DREJITOR I PERGJITHSHEM
Institucioni” dhe adresa
UJESJELLES KANALIZIME , SH.A DURRES
Data ¢ emérimit né detyré Data ¢ dorézimit td deklaratgs
16.10.2013 :

ME hazé t& nenit 971, & ligjit nr.9049, da@ [0.04.2003 “pr deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t@
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

"
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
aulorizoar nga Autoriteti Pérgjegjis - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sE, & 18 verifikojng né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare,
gé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané € virteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk ¢shié ¢ virteté, _ -
- Neénshkrimi

. & SPARTAK KOVACIL S~ |




: DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
: BURIMI I KRLJIMIT

{J'b]cktl i deklarimit: T¢€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b,
¢. g, d t€ nenit 4 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe t& drejtat reale mbi
Lo, € ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotEruara nga zyrtari, ose né hashké&pronési 1€ tij me bashkwhoﬂ:m e
dhe fémijét né moshé madhore.
3T
Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, vitin ¢ krijimit, vlerén né leké apo né valaté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e

shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit ¢ ¢do ]lu; pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

-
Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalg | Pjesa né % | justifikues
i i e ; (Nr. Fletive)
' Kontrate date s flete
18.11.2011 per blerje apartament banimi me 100896632 leke [
L sip 136.3 m2 me adrese Durres me | {dhjetemiljon e nentedhjet e
cmim 10,096,632 leke. Burim  krijimi; Te | gjashtemije e gjashiegind e
ardhura familjare dhe biznesi familjes. | tridhjet e dy )
2 Automjet tip Peugeot 206 blere ne vitin 2008 5000 euro
ne shumen 5000 caro. Burim  krijimizTe (pesemije euro §
ardhura familjare.MNe emer Le bashkeshortes,
[epozite  ne  Procredit  ne  emer e L 80,000 leke
3 bashkeshories ne shumen [B0.000 leke, injegind e tetedhjet mije )
5 Llogari rrjedhese e bashkeshortes ne Credins i
4 Bank.{ were & vogel )
3 Giendje cash ne banese ne shumen 3.000.000 30000000 leke
leke Burim krijimi;Te ardhura familjare dhe [tremiljon leke ) _
biznesi i familjes. |

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e palugjishme dhe té drejlat reale mbi to;
b pasurité e luajtshime, 18 regjistrueshme né regjistrat publike:
¢} sendet me vlers 1€ vecant® mbi 300 000 leke;
) vlerén e aksioneve, t8 letrave me vlerd dhe pjesét e kapitalit né zotErim;
dy vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né imadht.nm
né leké ose ng valutd té huaj; e

Nése ky format ésheé § pamjafivesiiém, vazhdoni 18

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
plotdsons nd fotokopfe 18 Gf.

B_EARTAK KOVACI

Lad

“Para Fillimit & Detyrés™



ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do llgj

veprimtarie ¢ kryer brenda ose jashté vendit. q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata

fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta & sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,

politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; 1@ zvrtarit, bashkéshortit/es dhe Emijéve né

moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit: .

s

Pérshkruani hollésisht ¢do loj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatis apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objek#i i
veprimtarisé sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 janari deri datén ¢ fillimit né detyré.

o Shuma e té ardhuraveté Dokihenta
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né lek& apo n justifikues
valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
i e A fjalé) e R i
Te ardhura nga puna ne shogerine Putignano ne shumen
700 euro / muaj.
Te ardhura nga paga ne Universitetin Aleksander Moisiu
Durres 32.000 leke/muaj.
5 L . !
Te ardhura nga paga e bashkeshortes prane Bashkise
Durres 70.000 leke / muaj. '
!.
~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A

| SPARTAK KOVACI ///Af |

Nése ky format éshté | pomjafineshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopie 6@ df.

“Para Fillimit (8 Detyriss™ 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detvrim ndaj & tretéve
elj.) & ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer deri né& datén e fillimit &
punés prej zyriari,

» T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare (& pasqyrohen né faqen nr.7,
pér t&€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre. .

oot "

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimic dhe té

mbarimit té detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (principalin),

kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar

& ka mbetur e pashlyer, Dokumenta

Pévshkrimi i detyrimeve deri né datén ¢ fillimit té justifikues
punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletive)
fiale)

Kredi ne banken Societe Generale Albania mare ne 6 MNete

da'le 05072013 ne shumen 300000 leke, 466,232 leke

(katerqind e gjashtedhjet e
glashtemije ¢ tridhjet e dy )

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi A
Neése kv format éshié § pamjaftueshém,  vazhdomi 1é % l
plotéson né folakopfie (& i, EPA R1 AK KOVACI £ = |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Br Reshit Collaku, Tel: GR00 9999, Fax: 042 228-5 16, Website: www hidaa gov.al, E-mail: i|11'1‘rff_f}]1ic]a.=1.5',;_}1.' al
A

N Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP
E PERSONIT Ti LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshortifja, fémijét madhoré) g8 mbarti'detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
linanciare té t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurit€ gé€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenil 971, 8 ligjit ne.9049, dat¢ [0.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, L&
detyvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népuniésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autloriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g 1& verifikojn€ n€ té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare. gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time,

Shtetasi/sja Serena Agron Kovaci , bashkéshort/e RN
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhorg sé bashku me prindérit [
fémijé madhor€ t€ ndaré nga prindérit [

e Subjektit Spartak Petrit Kovaci.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

DMspono] pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponaj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim pervec sa u deklaruan me bashkeshortin Ll

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi ij)‘ T

Serena Kovaci ,Cif?fﬂuuf‘--i‘_,- o
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